
 

ZARZĄDZENIE NR 682/XXXII/2022 

BURMISTRZA ZAWADZKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL/277/22 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

w sprawie upoważnienia Burmistrza Zawadzkiego do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/251/21 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 43) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 130.040,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 130.040,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Burmistrz Zawadzkiego 

 

Mariusz Stachowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 1366



w złotych

Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 130 040,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżacych gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

130 040,00

  dochody bieżące 0,00 130 040,00

0,00 130 040,00

0,00 130 040,00

Załącznik nr 1 do   Zarządzenia                                                                     

nr 682/XXXII/2022                                   

Burmistrza Zawadzkiego                                                

z dnia 12 kwietnia  2022 r.                

Zmiany planu dochodów Gminy Zawadzkie na rok 2022

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1366



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 130 040,00

85395 Pozostała działalność 0,00 130 040,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      130 040,00

0,00 130 040,00

Załącznik nr 2                                  

do   Zarządzenia                                                                     

nr 682/XXXII/2022                                       

Burmistrza Zawadzkiego                                   

z dnia 12 kwietnia 2022 r.                                                    

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1366


		2022-05-02T12:50:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




